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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 12-й тур, Матч №89

Неділя, 03.11.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Полісся» Житомир

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
23 Джевані
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем (К)
33 Безерра
59 Козак Артем

Запасні
1 Долгий Віктор
6 Ковалець Кирило
8 Костишин Денис
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис

Тренер
Ротань Руслан

1 Кудрик Олег
34 Віале
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
29 Смоляков Артем
8 Бабенко Руслан (К)
55 Крушинський Борис
30 Лєднєв Богдан
7 Назаренко Олександр
11 Гуцуляк Олексій
90 Пайшао

Запасні
4 Матіч Матей
31 Майсурадзе Георгі
60 Мельниченко Максим
95 Мустафаєв Еміль
37 Таллес
70 Йока
19 Шастал Дмитро
27 Брістріч Адмір
9 Луіфер
80 Венделл
71 Сунцов Данило
23 Волинець Євгеній

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 12-й тур, Матч №89
Неділя, 03.11.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Полісся» Житомир
25' 7 Назаренко Олександр

55' 90 Пайшао
80 Венделл

59' 29 Смоляков Артем
15 Мишньов Дмитро
55 Смирний Євгеній 62'

23 Джевані
21 Бєляєв Олександр 62'

59 Козак Артем
6 Ковалець Кирило 62'

68' 30 Лєднєв Богдан
95 Мустафаєв Еміль

6 Ковалець Кирило 69'

74' 8 Бабенко Руслан

9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій 76'

82' 55 Крушинський Борис
37 Таллес

55 Смирний Євгеній 83'

24 Мартинюк Олександр 85'

33 Безерра
30 Копина Юрій 90+2'

90+2' 5 Сарапій Едуард

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


